VFM-MNU/L2X75 Menu Wandmontageset -
Landschap 2 x 55-75"
vav.link/nl/vfm-mnu-l2x75 VFM-MNU/L2X75 EU SAP: 12214183
Zware railgebaseerde wandmontage
Ondersteunt twee 55"-75" schermen in landschap
SWL 120 kg (265 lb) in totaal
Camera plank inbegrepen
12 graden neerwaartse kanteling
Ontworpen voor AV-integrators die Quick Service Restaurant
(QSR) klanten bedienen, is deze muurrailbevestigingsset
uitbreidbaar en gebruiksvriendelijk.
Componenten inbegrepen:
SWL 120 kg
Dit product maakt gebruik van componenten van zware kwaliteit
om het gewicht te ondersteunen. Het gewicht van alle
gecombineerde displays mag dit niet overschrijden.
Drie dozen
Deze kit bevat verschillende producten die voor deze toepassing
zijn gecombineerd, dus het zal in drie dozen aankomen. Als u een
andere combinatie nodig heeft, kunt u elk onderdeel afzonderlijk
bestellen.
Drie Muurbeugels
De muurbeugels hebben een verstelbare reikwijdte om te kunnen
aanpassen aan muren die niet perfect vlak zijn. Ze schuiven
gemakkelijk langs de rail, waardoor het eenvoudig is om de rail
aan een dragende structuur in de muur te bevestigen.
Cameraplank
De opstelling omvat een cameraschap dat een camera boven,
onder of tussen de schermen kan houden, waardoor het een
handige manier is om beveiligingsbewaking voor het verkooppunt
te positioneren.
2 x Schermen
Deze kit is ontworpen voor twee landschapsdisplays van 55" tot
75". We hebben een verscheidenheid aan andere kits beschikbaar,
dus als je op zoek bent naar iets anders, zoek dan hierboven naar
VFM-MNU/P.
2400 mm Brede Rail
De aluminium rail komt in drie secties, elk 800 mm breed, met
verbindingsstukken die in de boven- en ondergroeven zijn
geplaatst. Het kan naar behoefte worden verlengd.
SPECIFICATIES
VFM-MNU/L2X75 Menu Wandmontageset - Landschap 2 x 55-75"
PRODUCTAFMETINGEN
Zie tekening
VEILIGE WERKLAST
120 kg / 265 lbs (60 kg / 132 lbs per scherm)
BOUWMATERIAAL
Staal, Aluminium
KLEUR
Gepoedercoat mat zwart
VESA MATEN
600 × 400 mm 500 x 500 mm 500 x 400 mm 400 x 600 mm 400 ×
400 mm 400 x 300 mm 400 × 200 mm 300 × 400 mm 300 × 300
mm 200 x 200 mm
ACCESSOIRES INBEGREPEN
1 x Cameraschap 2 x Extrusie-eindkappen 6 x Verbinders 80 x T-Slot
M6-bouten 28 x T-Slot moeren
GARANTIE
Levenslange terugkeer naar de basis
NALEVINGEN
RoHS, WEEE, REACH
AFMETINGEN VERPAKKING
Deze kit bevat drie dozen: 1 x rail: 884 x 224 x 237 mm / 34.8″ x
8.8" x 9.3″ 2 x wandmontages: 680 x 235 x 55 mm / 26.8″ x 9.3″ x
2.2″
VERPAKT GEWICHT
Deze kit bevat drie dozen: 1 x rail: 12,1 kg (26,7 lbs) 2 x
wandmontages: 4,7 kg (10,4 lbs)